

Zmenový list: ZL01 - Odvodnenie DN400 (27m) a DN 200 (30m)

Názov projektu: Revitalizácia promenády Kamzík - fáza I.

Číslo SO/PS: SO 05 Spevnené
plochy

Názov SO/PS: -

Číslo výkresu: -

ZL predkladá: Pittel+Brausewetter s.r.o.

Dátum predloženia
ZL: 31.10.2024

Dôvod ZL: Realizácia odvodnenia DN 400 a DN 200

Popis ZL:

V zmysle dohody z KD je potrebné zrealizovať odvodnenie zastávky MHD (potrubie PVC DN 400, dĺžka 27 m, zemné práce sa neocenia (sú zahrnuté vrámci už ocenených ZP na zastávke MHD-dohodnuté na KD), súčasťou je vybudovanie UV + odvodnenie časti asfaltovej komunikácie (potrubie PVC DN 200 - 30m, z toho v asfaltovom povrchu 25m, vrátane búrania konštrukcií vozovky, zemných prác a zhotovenia vrstiev vozovky po prekope), vybudovanie UV a vydláždenie kamennou kockou.

Stanovisko Projektanta:

Meno: ing. arch. Peter
Kožuško

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno: Ing. Lučanský

Dátum: 31.10.2024

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa -
TDI:

Meno: Ing. Csörgey

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

☐ Termín☐ Projektovú☒ Zmluvnú cenu☐ Technologický postupCenový návrh: 11 448,14 €
cena bez DPHSchválená cena:
cena bez DPH

Príkaz k realizácii zmeny (stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa):

☐ ÁNO☐ NIE

Meno: Ing. Marek Páva

Dátum:

Podpis:

Zoznam príloh:

1. Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia promenády Kamzík - fáza I.

Objekt:

SO 05 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Cesta na Kamzík, Bratislava Nové Mesto

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pittel+Brauswetter s.r.o.

IČO:

359 43 653

IČ DPH:

SK2022022948

Projektant:

PANTOGRAPH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Gabriela Červeňanská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 448,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	2 289,63

Cena s DPH

v EUR

13 737,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 31.10.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia promenády Kamzík - fáza I.

Objekt:

SO 05 - Spevnené plochy

Miesto:

Cesta na Kamzík, Bratislava Nové Mesto

Dátum:

30.10.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

Projektant:

PANTOGRAPH s.r.o.

Zhotoviteľ:

Pittel+Brausewetter s.r.o.

Spracovateľ:

Gabriela Červeňaská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 448,14
D HSV Práce a dodávky HSV							11 448,14
D 1 Zemné práce							2 740,50
1	113107132.S		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	12,500	47,85	598,13
2	113107143.S		Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	12,500	13,01	162,63
3	122202201.S		Úkropavka a prekropavka nezapazena pre cesty, v norme 3 do 100 m3	m3	2,000	7,86	15,72
4	122202209.S		Úkropavky a prekropavky nezapazene pre cesty. Príplatek za lepiivosť horniny 3	m3	2,000	1,43	2,86
5	130001101.S		Príplatek k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	10,700	25,36	271,35
6	132201101.S		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,700	43,30	463,31
7	162501112.S		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,500	4,98	62,25
8	162501113.S		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých	m3	362,500	0,88	319,00
9	171209002.S		Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,250	24,00	510,00
10	174101001.S		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,000	4,73	18,92
11	583410004300.S		Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	4,442	19,85	88,17
12	175101102.S		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,000	36,36	218,16
13	181101102.S		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4,000	2,50	10,00
2 Zakladanie							10,00
14	215901101.S		Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	4,000	2,50	10,00
4 Vodorovné konštrukcie							176,64
15	451573111.S		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,000	58,88	176,64
5 Komunikácie							1 818,94
16	564841111.S		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	4,000	10,20	40,80
17	564851114.S		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	4,000	14,60	58,40
18	5671241149.SB		Podklad z vodopriepustného betónu hr. 100 mm	m2	4,000	22,41	89,64
19	567142115.S		Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 250 mm	m2	12,500	24,54	306,75
20	573211108.S		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	25,000	1,15	28,75
21	577144251.S		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	12,500	30,00	375,00
22	577164351.S		Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	12,500	42,00	525,00
23	594611120.5Xm		Kladenie dlažby z kameňahr.do10 cm do maltového lôžka hr.40 mm vrátane	m2	4,000	33,00	132,00
24	583840001100x		Dlažba kamenná žulová hr.60 mm	m2	4,040	65,00	262,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		8	Rúrové vedenie				3 878,25
25		871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	30,000	1,01	30,30
26		B	Rúra kanalizačná PVC DN 200 - dĺ. 6m, SN 12	ks	5,000	130,20	651,00
27		871396034.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 400	m	27,000	3,15	85,05
28		A	Rúra kanalizačná PVC DN 400 - dĺ. 6m, SN8	ks	4,000	484,05	1 936,20
29		B	Rúra kanalizačná PVC DN 400 - dĺ. 3m, SN8	ks	1,000	261,45	261,45
30		895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	98,58	197,16
31		5921	Vyrovnávací prstenec pod mrežu, DN 625, výška 60 mm	ks	2,000	16,10	32,20
32		5922	Betónová skruž, výška 570 mm	ks	3,000	33,35	100,05
33		5923	Dno s odtokom DN 200, výška 380 mm	ks	2,000	40,25	80,50
34		5924	Kalový kôš Zn D385, výška 160 mm	ks	2,000	32,20	64,40
35		899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	2,000	16,69	33,38
36		5521	Liatinová mreža D400, rozmer 500x500 mm, výška 160 mm	ks	2,000	172,50	345,00
37		899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	57,000	1,08	61,56
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 674,75
38		919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	50,000	7,93	396,50
39		919735126.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	50,000	33,25	1 662,50
40		979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	10,938	12,69	138,80
41		979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	10,938	2,99	32,70
42		979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	251,574	0,46	115,72
43		979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,938	5,75	62,89
44		979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,250	20,00	125,00
45		979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,688	30,00	140,64
		99	Presun hmôt HSV				149,06
46		998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	28,500	2,54	72,39
47		998225194.S	Priplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	28,500	1,39	39,62
48		998225195.S	Priplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	28,500	1,30	37,05